
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4267309 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Praha 4

Pronájem bytu 2+kk v krásné části Prahy 4 - Hodkovičky. Nabízíme
Vám pronájem téměř plně zařízeného bytu o dispozici 2+kk s
užitnou plochou 36 m2, který se nachází ve 2. patře cihlového
domu v malebné a klidné části Hodkoviček. Tento čtyřpodlažní
dům je součástí oploceného a zelení obklopeného pozemku. Na
pozemku se nachází mimo jiné i dětské pískoviště. Byt se skládá z
prostorného obývacího pokoje, samostatné ložnice, předsíně,
koupelny, samostatného WC a technické místnosti. Naleznete zde
vestavěné skříně, které nabídnou dostatek úložného prostoru a
mnoho dalšího vybavení bytu, které je Vám k dispozici. V domě se
rovněž nachází kočárkárna, kterou lze využívat. Lokalita nabízí
kompletní občanskou vybavenost a nádherné přírodní prostředí s
lesoparkem Hodkovičky v bezprostřední blízkosti. Parkování je
pohodlné v přilehlé ulici. Tento byt je v dobrém stavu, ideální pro
ty, kteří hledají klidné bydlení s výbornou dostupností do centra
Prahy. Doporučujeme k prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4267309
Inzerát vydán: 02.08.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900880527
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 880527

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štefan Tomašák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


